Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от/13.Ш.ЗХ);г*4 г- №Jbt>0

О внесении изменений в постановление
администрации МО Волосовский
муниципальный район Ленинградской области
от 12.05.2017 № 605

Администрация МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации МО Волосовский
муниципальный район Ленинградской области от 12.05.2017 № 605 «О внесении
изменений в постановление администрации МО Волосовский муниципальный район
Ленинградской области от 02.02.2017 № 135», изложив первый абзац пункта 1 в
следующей редакции:

«1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО
Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 02.02.2017 № 135 «О
закреплении объектов и мест отбывания наказания на территории МО Волосовский
муниципальный район Ленинградской области для лиц, осужденных к исправительным и
обязательным работам».

2. Постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие со 02 февраля 2017 года.

3. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете
«Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации МО Волосовский муниципальный район по безопасности
А.Ю.Мясникова.

Разослано: в дело, администрации сельских поселений, прокуратура, сектор по делам ГО и
ЧС, Комитет по городскому хозяйству
М.М. Понамаренко
(81373)23-004

/

Исполняющий обязанности
Главы администрации